Chryf. hom. 22. sup.
2. Ioan. *Quasi dignum est, qua gratia Christus hic indignatus est. & maxime cum alias iniurijs, contumelijs, que affectus, Samaritanus, & demoniis habens appellatus; nil tale fecerit, nunc non contentus flagello, verbis etiam in eos inuebitur.*

Act. 7. v. 15. *Dura cervicis, & incursum cilli cordibus.*